★【重要】アナハイムエレクトロニクス(株)より、グローバルサ
イン独自SSL半額キャンペーンの開始について★

御客様各位

お世話になります。
アナハイムエレクトロニクス（株）でございます。

VPS・専用サーバーの新規オーダーの御客様に限り、グローバルサイン独自SSLを、通常の半額に
て設置させて頂きますので、この機会に、ぜひ、新規オーダーをご検討下さいませ。

※通常、\36,750 を、\17,500

・グローバルサインSSLの詳細：http://www.anaheim-e.biz/option.html#SSL

何卒、宜しくお願い申し上げます。

■。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。☆∵・。.∴☆ ■

アナハイムエレクトロニクス株式会社：http://www.anaheim-e.biz/

総務省 一般第二種電気通信事業者届出番号 C-16-1268
特許庁 商標登録 第5285570

♪お問い合わせ先メールフォーム：http://www.anaheim-e.biz/question.html
♪カスタマーサポート窓口：  ※メールは年中無休

┏━┓┏━┓

https://www.prerele.com/releases/detail/2500
https://www.prerele.com/releases/detail/2500
http://www.anaheim-e.biz/option.html#SSL
http://www.anaheim-e.biz/
http://www.anaheim-e.biz/question.html

┃必┃┃見┃
┗━┛┗━┛
☆大容量格安レンタルサーバー：http://www.anaheim-e.biz/service.html

☆格安アダルト共用レンタルサーバー：http://www.anaheim-e.biz/adult.html

☆ダブルバックアップサーバー：http://www.anaheim-e.biz/fullmanaged_server.html

☆複数のIPアドレス分散レンタルサーバー：http://www.anaheim-e.biz/IP.html

☆クラウド・フルマネージドサーバー：http://www.anaheim-e.biz/Cloud_Server.html

☆サイト作成代行・クレジットカード決済：http://www.anaheim-e.biz/option.html

☆無料登録制ディスカウント代理店：http://www.anaheim-e.biz/Reseller.html

☆RSS更新情報ニュース配信：http://www.anaheim-e.biz/News.html

■。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。.∴☆∵・。☆∵・。.∴☆ ■

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.anaheim-e.biz/service.html
http://www.anaheim-e.biz/adult.html
http://www.anaheim-e.biz/fullmanaged_server.html
http://www.anaheim-e.biz/IP.html
http://www.anaheim-e.biz/Cloud_Server.html
http://www.anaheim-e.biz/option.html
http://www.anaheim-e.biz/Reseller.html
http://www.anaheim-e.biz/News.html
https://www.prerele.com